
Poštnina plačana v gotovini (3!3¥9A 85

a URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XVIII V LJUBLJANI, dne 18. maja 1961 Številka 12
VSEBINA:

137. Odločba o izvolitvi članov sveta Akademije za glasbo 
v L-juMjani.

128. Odločba o izvolitvi članov sveta Akademije za Igralsko 
umetnost v Ljubljani.

129. Odločba o izvolitvi članov sveta Akademija upodablja- 
jočih umetnosti v Ljubljani.

130. Pravilnik o dopolnitvi pravilnika za izvajanje zakona 
o orožju.

Odloki ljudskih odborov:

38. Odlok o proračunu okraja Celje za leto 1961.

39. Odlok o določitvi udeležbe občin v skupnih virih dohod­
kov v okraju Celje.

40. Odlok o proračunu okraja Novo mesto (okrajni proračun) 
za leto 1961.

127.

Na podlagi 71. in 74. člena zakona o temeljili 
družbene in politične ureditve in o organih oblasti 
Ljudske republike Slovenije ter 58. člena zakona o 
visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji (Urad­
ni list LRS, št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije

odločil:

I. Za čas, dokler ne bo sprejet statut Akademije 
za glasbo v Ljubljani v skladu z zakonom o visokem 
šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji (Uradni list 
LRS, št. 39-229/60) sestavljajo svet akademije za­
časno:

1. člani, ki jih je izvolil Izvršni svet Ljudske 
skupščine LRS, in sicer:

dr. Kostja Konvalinka, pomočnik sekretarja 
Izvršnega sveta za zakonodajo in organizacijo LRS,

Uroš Kraigher, urednik Mladinske knjige,
Dimitrij Zebre, ravnatelj Opere SNG v Ljub­

ljani;

2. po en član, ki ga delegirajo kot svojega pred­
stavnika:

Slovensko narodno gledališče Ljubljana, 
Slovensko narodno gledališče Maribor,
Slovenska filharmonija,
Radio-televizija Ljubljana,
Društvo slovenskih skladateljev,
Društvo glasbenih umetnikov Slovenije,
Društvo glasbenih pedagogov Slovenije,
Zveza Svobod in prosvetnih društev.
Univerza v Ljubljani;

dva člana, ki ju izvoli uprava akademije izmed 
svojih članov;

dva člana, ki ju izvolijo študenti izmed sebe;
rektor akademije in njegov izvoljeni namestnik.

II. Organizacije, uprava in študenti akademije 
izvolijo člane v svet akademije najpozneje v enem 
mesecu po objavi te odločbe.

Št. 01-371/2-61

Ljubljana, dne 25. aprila 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

128.
Na podlagi 71. in 74. člena ustavnega zakona o 

temeljih družbene in politične ureditve in o organih 
oblasti Ljudske republike Slovenije ter 58. člena zako­
na o visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji 
(Llradni list LRS, št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljud­
ske skupščine LR Slovenije

odločil:

I. Za čas, dokler ne bo sprejet statut Akademije 
za igralsko umetnost v Ljubljani v skladu z zako­
nom o visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji 
(Uradni list LRS, št. 39-229/60) sestavljajo svet aka­
demije začasno:

1. člani, ki jih je izvolil Izvršni svet Ljudske 
skupščine LRS, in sicer:

Lev Modic, sekretar Ideološke komisije pri 
CK ZKS,



Stran 178 URADNI LIST LRS Št. 12 — 16. V. 1961

Vasja Predan, dramaturg pri RTV Ljubljana,
Dušan T o m š e , dramaturg pri Zvezi Svobod in 

prosvetnih društev Slovenije;

2. po en član, ki ga delegirajo kot svojega pred­
stavnika:

Slovensko narodno gledališče Ljubljana, 
Slovensko narodno gledališče Maribor, 
Radio-televizija Ljubljana,
Zveza Svobod in prosvetnih društev,
Združenje dramskih umetnikov Slovenije, 
Društvo slovenskih filmskih delavcev,
Triglav film,
Univerza v Ljubljani;
dva člana, ki ju izvoli uprava akademije izmed 

svojih članov;
dva člana, ki ju izvolijo študenti izmed sebe; 
rektor akademije in njegov izvoljeni namestnik.

II. Organizacije, uprava in študenti akademije 
izvolijo člane v svet akademije najpozneje v enem 
mesecu po objavi te odločbe.

Št. 01-371/3-61

Ljubljana, dne 25. aprila 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

129.
Na podlagi 71. in 74. člena zakona o temeljih 

družbene in politične ureditve in o organih oblasti 
Ljudske republike Slovenije ter 5S. člena zakona o 
visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji (Urad­
ni list LRS, Št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije

odločil:

1. Za čas, dokler ne bo sprejet statut Akademije 
upodabljajočih umetnosti v Ljubljani v skladu z za­
konom o visokem šolstvu v Ljudski republiki Slo­
veniji (Uradni list LRS, št. 39-229/60) sestavljajo svet 
akademije začasno:

1. člani, ki jih je izvolil Izvršni svet Ljudske 
skupščine LRS, in sicer:

Ive Šubic, akademski slikar,
Lojze Gostiša, uslužbenec CK ZKS,
ing. arh. France Ivanšek, glavni urednik re­

vije Arhitekt;

2. po en član, ki ga delegirajo kot svojega pred­
stavnika:

Društvo slovenskih Likovnih umetnikov.
Društvo likovnih umetnikov uporabne umetnosti 

Slovenije,
Umetnostno zgodovinsko društvo,
Društvo likovnih pedagogov LRS,
Društvo arhitektov Slovenije,
Zveza Svobod in prosvetnih društev,
Univerza v Ljubljani;
dva člana, ki ju izvoli uprava akademije izmed 

svojih članov;
dva člana, ki ju izvolijo študenti izmed sebe;
rektor akademije in njegov izvoljeni namestnik.

II. Organizacije, uprava in študenti akademije 
izvolijo člane v svet akademije najpozneje v enem 
mesecu po objavi te odločbe.

Št. 01-371/4-61

Ljubljana, dne 25. aprila 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

130.
.Na podlagi 21. člena zakona o orožju (Uradni 

list LRS, št. 26-97/54) v zvezi s 3. členom temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2-22/59) iz­
daja Državni sekretariat za notranje zadeve LRS

PRAVILNIK
o dopolnitvi pravilnika za izvajanje zakona o orožju

1. člen
V pravilniku za izvajanje zakona o orožju 

(Uradni list LRS, št. 28-112/54 in št. 15-68/59) se doda 
na koncu 30. člena nova 11. točka, ki se glasi:

»11, kdor si pridobi, prodaja, ima ali nosi hladno 
orožje iz 5. točke 2. člena zakona o orožju.«

2. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu LRS«.
Št. 09/1-S-2434/2-6I
Ljubljana, dne 5. maja 1961.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Državni sekretar:
Vladimir Kadunec 1. r.



St. 12 — 18. V. 1961 URADNI LIST LRS Stran 179

Odloki ljudskih odborov
38.

Okrajni ljudski odbor Celje je po 14. členu za­
kona o proračunih in o financiranju samostojnih za­
vodov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59) in 64. členu 
zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19-89/52) na seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 31. marca 1961 sprejel

ODLOK
o proračunu okraja Celje za leto 1961

1. člen
Okrajni proračun za leto 196,1 obsega: 
dohodke v znesku 1.057,148.000 din 
izdatke v znesku 1.057,148.000 din

2. člen
Predračune okrajniji organov, ki bi bili v letu 

1961 na novo ustanovljeni, potrjuje svet za družbeni- 
plan in finance okrajnega ljudskega odbora.

3. člen
Nove namestitve pri okrajnih organih, za katere 

niso predvideni krediti v posameznih predračunih,

se lahko izvršijo samo v okviru potrjene sistemizaci­
je in po predhodni odobritvi proračunskih sredstev.

4. člen
Načelnik oddelka za finance okrajnega ljudske­

ga odbora je pooblaščen, da razdeli na posamezne 
organe kredit, ki je predviden kot posebna rezerva 
za povišanje plač in prispevkov.

5. člen
Okrajni ljudski odbor pooblašča svet za družbeni 

plan in finance, da lahko razporeja sredstva pro­
računske rezerve do 50% zneska rezerve.

6. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem vestniku okraja 

Celje« in v »Uradnem listu LRS«. Velja od 1. januar­
ja 1961.

Št. 02/3-31-16/4-61
Celje, dne 31. marca 1961.

Predsednik OLO:
Riko Jerman 1. r.

Pregled
dohodkov in izdatkov proračuna okraja Celje 

(okrajni proračun) po delih
Dohodki 

A. Proračun
I. del — Skupni dohodki

III. del — Dohodki državnih
organov in zavodov

IV. del — Drugi dohodki
VI. del — Prenesena sredstva

39.
Okrajni ljudski odbor Celje je po 11. členu za­

kona o proračunih in o financiranju samostojnih za­
vodov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59) v skladu z 
zakonom o določitvi udeležbe občin in okrajev v 
skupnih virih dohodkov (Uradni list LRS, št. 2-5/60 
in 4-36/61) na seji okrajnega zbora in na seji zbora 
Proizvajalcev dne 31. marca 1961 sprejel

Izda tki
A. Proračun din

1. del — Prosveta in kultura 6,150.000
2. del — Socialno varstvo 1,282.000
3. del — Zdravstveno varstvo 1,757.000
5. del — Državna uprava in sodstvo 595,509.000
6. del — Komunalna dejavnost 122,900.000
7. del — Negospodarske investicije 72,000.000
8. del — Dotacije: samostojnim zavodom 88,920.000

prorač. skladom 36,000.000
družbenim organizacijam 66,550.000
občinam 40,000.000

9. del — Obveznosti iz posojil in garancij 72,558.000
10. del — Proračunska rezerva 78,396.000
13. del — Sredstva za povečanje plač

in prispevkov 55,326.000
Skupaj 1.057,148.000

2. člen
Za uravnovešenje proračunov občinskih ljudskih 

odborov pripada še dopolnilna udeležba iz skupnih 
virov dohodkov, doseženih na območju občin:
Laško 8% Šentjur pri Celju 24%
Mozirje 8% Šmarje pri Jelšah 24%
Slovenske Konjice 8 %

din
996,500.000

2,000.000
35.500.000
25.148.000

ODLOK
0 določitvi udeležbe občin v skupnih virih dohodkov

1. člen
Občinskim ljudskim odborom pripada 36% do­

godkov od skupnih deljivih virov, doseženih na ob­
močju občine.

3. člen
Za kritje proračunskih izdatkov daje okrajni 

ljudski odbor dotacijo občini Šmarje pri Jelšah v 
višini 40,000.000 din.

4. člen
Za skupni vir dohodkov vseh politično-teritorial- 

nih enot se šteje občinska doklada od kmetijstva po



litran 180 URADNI LIST LRS Št. 12 — 18. V. 1961

flajnižjih povprečnih stopnjah, dololočenih v tehle 
odstotkih za posamezne občine od predvidenega ka- 
1a-strskega dohodka:

Celje 15 % Šentjur pri Celju 14 %
Laško 8% Šmarje pri Jelšah 14%
Mozirje 6% Šoštanj 12 %
Slovenske Konjice 14% Žalec 16%

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem vestniku okraja Celje«, uporablja pa se od 
1. januarja 1961.

Št. 02/3-31-32/2-61
Celje, dne 51. marca 1961.

Predsednik OLO: 
Riko Jerman 1. r.

40.
Na podlagi 17., 19. in 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni List LRS, št. 19-89/52) ter 
na podlagi 14. in 39. člena zakona o proračunih in o 
financiranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-847/59) je sprejel okrajni ljudski odbor Novo 
mesto na seji okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 18. marca 1961

ODLOK
o proračunu okraja (okrajni proračun) za leto 1961

1. člen
Okrajni proračun za leto 1961 zajema:

'dohodke v znesku 758,270.000 din
izdatke v znesku ' 745,380.000 dim
in dotacije občinskim ljudskim odborom 12,890.000 din

2. člen
Za odplačilo najetih posojil v znesku 319,477.947 

din se zagotovi znesek 33,950.000 din kot plačilo do­
spelih anuitet v letu 1961.

3. člen
Okrajni odbor Socialistične zveze delovnega ljud­

stva Novo mesto razporedi predvideno dotacijo v 
okrajnem proračunu v znesku 65,960.000 dinarjev med 
okrajne družbene organizacije in društva.

4. člen
Nove namestitve pri okrajnih organih na delovna 

mesta, za katere v njihovih predračunih niso predvi­
deni krediti, se lahko izvršijo samo po prejšnji pri­
trditvi sveta za družbeni plan in finance OLO Novo 
mesto ali organa, ki ga ta pooblasti.

5. člen
Sredstva, ki jih vrnejo pristojni zavodi za so­

cialno zavarovanje za nadomestilo za plače, ki so jih 
izplačali posamezni organi svojim delavcem in usluž­
bencem, se ne smejo uporabiti brez soglasja sveta 
za družbeni plan in finance OLO Novo mesto ali 
organa, ki ga ta pooblasti.

6. člen
Odredbodajalci za predračune okrajnih organov 

smejo odrediti plačilo za nadurno delo samo v okviru 
razpoložljivih kreditov za to delo im na podlagi izdane 
odredbe o nadurnem delu.

7. člen
Sredstva, ki so namenjena v predračunih okraj­

nih organov za honorarje, se smejo uporabljati samo 
na podlagi pogodbe o honorarni zaposlitvi ali občas­
nem delu in to po odobritvi organa, ki je pristojen 
za oceno zakonitosti.

8. člen
O koriščenju proračunske rezerve za nepredvi­

dene in malo predvidene proračunske izdatke sklepa 
svet za družbeni plan in finance okrajnega ljudskega 
odbora.

9. člen
Svet za družbeni plan in finance sme razpolagati 

s proračunsko rezervo ob pogojih 93. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samostojnih zavodov do 
90'%.

10. člen
Svet za družbeni plan im finance okrajnega ljud­

skega odbora lahko predpiše smernice za varčevanje 
s proračunskimi sredstvi.

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od 
1. januarja 1961.

Št. 02-31-54/61
Novo mesto, dne 18. marca 1961.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list LRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina: letno 900 din — Reklamacije sc upoštevajo le mesec dni po izidu posamezne številke — Ured- 
ništvo in uprava: "Ljubilana, Erjavčeva 15a. poštni predal 379-VII — Tel. direktor in knjigovodstvo: 20-701, uredništvo in

uprava: 23-579 — Čekovni račun: 60t)-18-2-399



Letnik XVIII

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del dne 18. maja 1961 Št. 12

Razglasi in objave
Postavitev stalnega 

sodnega tolmača
Št. 01/15-15,/1-61 4941

Z odločbo, državnega sekretarja 
za pravosodno upravo LRS z dne 
50. IV. 1961, št. 01/15-15/2-6,1 je bil 
postavljen za stalnega sodnega tol­
mača za nemški jezik dr. Ferlan 
Vlado, stanujoč v Piranu, Kumar- 
jeva ulica 4, za območje Okrožne­
ga sodišča v Kopru.

Ta odločba se objavlja po 5. členu 
uredbe o stalnih sodnih tolmačili 
z dne 16. II. 1949 (Uradni list LRS. 
št. 7/49).

Državni sekretariat 
zn pravosodno uprav o LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
»Krožna gospodarska sodišča razglašajo-

429.
Besedilo: Mizarsko-galanterijsko

podjetje »Bor«, Laško.
Poslovni predmet: Predelava le­

sa za stavbne in pohištvene izdelke; 
izdelovanje lesno-strugarskih pred­
metov.

Podjetje je nastajo z združitvijo 
podjetij »Mizarstvo- in »Struga r- 
stvo«. Laško, sklepi DS z dne 2. lil. 
1961 oz. 17. III. 1961. potrditev Obč. 
LO Laško, odločba št. 03/1-8/1-61 z 
dne 8. IV. 1961.

Zač. direktor: Grosar Rudi, ra­
čunovodkinja pa Nedeljkovi,č Ma­
rica.

Celje. 19. aprila 1961.
Rg VI 96/1 988

430.
Besedilo: Bife »Mercedes-bar«,

Koper (Markova cesta).
Poslovni predmet: Točenje pijač, 

priprava in postrežba z navadnimi, 
predvsem hladnimi jedili.

Samostojno gostišče jo nastalo 
tako, da se je dosedanja poslovna 
enota Trgovskega podjetja »Auto- 
commerce«. Koper na podlagi skle­
pa DS z rine 26. XII. 1960. potrje­
nega z odločbo Obč. LO Koper, št. 
04/2-3/1-1961 z dne" 28. I. 1961, izlo­
čila in osamosvojila. Podjetje je 
bilo konstituirano 9. IT. 1961.

Začasni poslovodja: Griparič Vik­
tor.

Koper. 12. aprila 1961.
Rg 1 1) 299/1 959

451.
Besedilo: »Adria« — aviopromet, 

skrajšano-r »AA«, Ljubljana, LR Slo­
venija.

Poslovni predmet: Letaske storit­
ve za gospodarske in druge orga­
nizacije, požarna služba, gorska re­
ševalna služba, zdravstvo in podob­
no, zračni prevoz potnikov in bla­
ga v domačem in mednarodnem 
prometu, druge dejavnosti, ki slu­
žijo opravljanju navedenih nalog.

Ustanovitelj: Izvršni svet LRS, z 
odločbo št. O'i-574/1-6-1 z dne 14. III. 
1961.

Direktor do konstituiranja: Mir­
ko Zlatnar.

Ljubljana, 18. marca 1961.
Rg Vb 945/1 706

432.
Besedilo: Projektivni biro »Ko­

muna«, Zagorje ob Savi (Cesta 9. 
avgusta).

Poslovni predmet: Izdelovanje
urbanističnih in regionalnih elabo­
ratov, projektiranje objektov niz- 
kih in visokih gradb in komunal­
nih naprav, izdelovanje investicij­
skih in ekonomskih programov in 
analiz.

Ustanovitelj: Obč. LO Zagorje ob 
Savi, odločba št. 02/1-44/1 dne 1. 
IX. 1960. Podjetje je bilo konstitu­
irano 15. IV. 1961.

Direktor: Arh. Mušič Miklavž, so- 
podpisuje še Mahkovec Silva, raču­
novodkinja.

Ljubljana. 15. aprila 1961.
Rg IV 150/1-1 1011

Sprememb"
o It rožna gospodarska sodišča razglašajo: 
455.

Besedilo: »Krojaštvo in šiviljstvo«, 
Velenje.

Vpiše se Pirnat Tilčka, računo­
vodkinja.

Celje. 17. aprila 1961.
Rg III 1-15/5 946

454.
Besedilo: Brivsko-frizersko pod­

jetje »Nega«, Celje.
Vpiše se, da je bilo podjetje kon­

stituirano 17. L 1961.
Celje. 19. aprila 1961.

Rg IV 24/2 991
455.

Besedilo: Restavracija »Ojstrica«, 
Celje.

Vpiše se Bife »Otok« — restav­
racija »Ojstrica«, Celje, Trubarje­
va ulica, ki toči in prodaja alko­
holne in brealkoholne pijače ter 
streže mrzla in topla jedila. Rav­
natelj je Komerički Drago. Enota 
nima samostojnih pravic, ustanovi­
telj pa je DS podjetja, sklep z 
dne 27. IX. 1960. potrjen z odločba­
ma Obč. LO Celje. št. 02-2/2-61 z 
dne 5. TV. 1961 in št. 02-2/2-61 z 
dne 12. IV. 1961.

Rg I 53/6 1053

Besedilo: »Fruškogorsko vinogor­
je«, pogon za odkup, preradu i pro­

met alkoholnih i brezalkoholnih pi­
ca, Petrovaradin, skladišče Celje.

Besedilo odslej: »Jugopanonija«,
export-import, Novi Sad, skladišče 
Celje.

Rg 1 128/4 1054
Celje, 21. aprila 1961.

436.
Besedilo: Gradbeno podjetje »1. 

maj«, Koper.
Vpiše se razširitev poslovnega 

predmeta še na projektiranje vseh 
vrst in kategorij objektov visoke 
in nizke gradnje.

Vpiše se projektivni biro. Koper, 
ki. projektira vse vrste j n kategori­
je objektov visoke in nizke grad­
nje. Šef biroja je Kramarič Josip. 
Enota nima samostojnih pravic, 
ustanovil pa jo je DS podjetja, 
sklep z dne 17. X. 1960, dovoljenje 
Obč. LO Koper, št. 04-33/1 z dne 
20. II. 1961.

Rg I b 79/8 957

Besedilo: »SAP turist«, Ljublja­
na.

Vpiše ee poslovalnica v Idriji, 
Ulica Staneta Rozmana 3, ki po­
sluje po potrjenih pravili pod­
jetja. Poslovodja je Mežnarič Ma­
rinka. Enota nima samostojnih 
pravic, ustanovil pa jo je DS pod­
jetja, sklep z dne 9. II. 1961, dovo­
ljenje Obč. LO Idrija, št. 0411-10/2 
z dne 16. III. 1961.

Rg II a 127/1 t!00
Besedilo: »Grosist Soča«, Most

na Soči. trgovsko podjetje s pre- 
hranbenim in industrijskim bla­
gom na debelo, Most na Soči.

Pri prodajalni Kneža se izbriše 
Šorli Klara in vpiše Trušnovec 
Barbara, nova pošlo vodkinja, ki 
podpisuje za enoto;

pri prodajalni Pečine se izbriše 
Bratuž Štefanija in vpiše Lapanja 
Mihael, n"ovi poslovodja, ki podpi­
suje za enoto;

pri prodajalni Šentviška gora se 
izbriše Šavli Oliva in vpiše Gru­
den Maks, novi poslovodja.

Rg II a 3/5 -954

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pri­
morka«, na debelo in drobno, Nova 
Gorica.

Izbriše se podpisovalec Žorž 
Dorče.

Rg I a 5/14 950

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi­
no Gorica«. Nova Gorica.

Vpiše se. da je bilo podjetje kon­
stituirano 15. III. 1961.

Rg I a 236^2 955
Koper, 5. aprila 1961.

437.
Besedilo: Gostilna »Zvezda«, No­

va Gorica.



Stran 226 URADNI LIST LRS St. 12 — 18. V. 1961

Vpiše se novi podpisovalec Špa­
capan Julij, nahavnik, ki podpisu­
je v odsotnosti upravnice.

Koper, 7. aprila 1961.
Rg I a 24/4 951

458.
Besedilo: »Ilirija«, trgovsko gro­

sistično podjetje, Ilirska Bistrica.
Pri trgovski poslovalnici »Opre­

ma«, Ilirska Bistrica, Bazoviška 15, 
se vpiše sprememba sedeža, ,ki je 
zdaj v Ilirski Bistrici, Prešernova 
ulica 9.

Koper, 15. aprila 1961.
Rg II b 154/14 960

459.
Besedilo: Časopisno založniško

podjetje »Emka«, Ljubljana.
Vpiše se knjigarna in papirnica, 

Most na Soči, ki na drobno proda­
ja pisarniški material, pisalne in 
šolske potrebščine, knjige in mu­
zikalije, galanterijsko blago, ki 
spada v papirno stroko, razširja ča­
sopise, knjige, tiskovine in učila. 
Poslovodkinja je Lipičar Marija. 
Enoto je ustanovil DS podjetja, 
sklep z dne 7. IX. 1960, dovoljenje 
Obč. LO Tolmin, št. 02/11 z dne 6.
III. 1961.

Koper. 14. aprila 1961.
Rg II a 128/1 955

440.
Besedilo: Gradbeno podjetje »1. 

maj«, Koper.
Pri obratu družbene prehrane 

»Bratstvo«, Koper se izbriše Rodela 
Bogoljub in vpiše novi upravnik 
Lazar Rafael.

Koper, 19. aprila 1961.
Rg I b 79/9 1105

441.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ti- 

mav«, Hrpelje-Kozina.
Poslovni predmet se razširi še na 

peko kruha.
Rg III b 5./12 1098

Besedilo: Komunalni servis, Ko­
per.

Podjetje je bilo konstituirano 4. 
II. 1961.

Rg I b 291/3 1099
Besedilo: »Elektro-Sežana«, Seža­

na.
Vpišeta se Furlan Bojan, ki pod­

pisuje v odsotnosti direktorja in
Macarol Edmund, ki podpisuje v 
odsotnosti računovodje.

Rg III b 15/4 1097
Koper. 24. aprila 1961.

442.
Besedilo: Časopisno založniško

podjetje »Emka«, Ljubljana.
Vpiše se pripojitev trgovine 

knjigarne »Simon Gregorčič«, Ko­
barid in knjigarne in papirnice,
Tolmin.

Ljubljana, 15. marca 1961.
Rg IV 694/17 769

445.
Besedilo: Poljoprivredna zadru­

ga z o. j., Vodice.
Izbriše se gostilna pri »Dalmatin­

cu«, Hrastnik zaradi ukinitve. 
Ljubljana, 23. marca 1961.

Rg IV 117/2 790

444.
Besedilo: Obrtno podjetje »Uni­

forma«, Kranj.
Vpiše se pripojitev Krojaško-ši- 

viljske obrtne zadruge, Tolmin. 
Ljubljana, 1. aprila 1961.

Rg I 75/5 853
445.

Besedilo: Gradbeno podjetje, Tr­
žič.

Izbriše se Mi'škec Stefi, knjigo- 
vodkinja, pri v. d. računovodkinji 
Grilc Mariji se pa vpiše, da je od­
slej računovodkinja.

Ljubljana, 5. aprila 1961.
Rg II 216/11 884

446.
Besedilo: Obrtno podjetje »Dim­

nikar«, Ljubljana.
Vpišeta se Bregar Darko, raču­

novodja in Bojnec Anton, dimni­
kar, ki podpisuje v odsotnosti di­
rektorja.

Rg VI 907/3 910

Besedilo: Poslovno združenje za 
prometne storitve »Javne garaže«, 
Ljubljana.

Vpiše se, da je sedež podjetja 
odslej v Ljubljani, Šmartinska ce­
sta 59.

Rg VI 870/4 911
Ljubljana, 7. aprila 1961.

447.
Besedilo: »Agroprogres«, podjet­

je za inozemska zastopstva, Ljub­
ljana.

Izbriše se podpisovale«' Trepeč- 
nik Bogomir.

Rg I 165/9 955

Besedilo: »Sloga«, pleskarstvo in 
soboslikarstvo, Ljubljana.

Izbriše se Arsenijevič Valentina 
in vpišeta Kapš Dragica, nova ra­
čunovodkinja in Kucler Janez, ki 
podpisuje v odsotnosti upravnika 
ali računovodje.

Rg IV 601/5 931
Besedilo: Vrhniške opekarne,

Vrhnika.
Izbriše se obrat Vrhnika, zaradi 

ukinitve.
Rg I 113/8 , 927

Ljubljana, 10. aprila 1961.
448.

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Krim«, Borovnica.

Izbriše se poslovalnica Pokoj išče, 
zaradi opustitve.

Rg III 414/6 975
Besedilo: Komunalno podjetje

»Vodovod«, Novo mesto.
Izbrišeta se Mirtič Alojz in Pe­

trina Jože, vpišeta pa Matko Miloš, 
novi direktor in Cesar Martin, 
strojnik, ki bo podpisoval v odsot­
nosti direktorja ali računovodje.

Rg I 142/2 973
Ljubljana, 12. aprila 1961.

449.
Besedilo: Lesna industrija, Bo­

rovnica.
Podjetje je bilo konstituirano 25. 

XII. 1960.

Vpiše se, da je dosedanji direk­
tor do konstituiranja Marolt An­
ton odslej direktor.

Vpišejo se Mejač Vlado, sekretar, 
podpisuje v odsotnosti direktorja, 
Rupnik Vojko, šef gospodarsko ra­
čunskega sektorja. Rogel Danica, 
finančna knjigovodkinja, podpisu­
je v odsotnosti šefa gospodarsko 
računskega sektorja.

Rg III' 478/2 974
Besedilo: »SKIP«, strojno kovin­

sko industrijsko podjetje, Ljublja- 
na-Vižmarje.

Poslovni predmet odslej: Livarna 
ter industrijsko izdelovanje stro­
jev, strojnih delov in železnih kon­
strukcij ter izdelovanje aluminija­
stih konstrukcij, storitve (rezanje 
in valjanje pločevine) popravila in 
vzdrževanje strojev in drugih kon­
strukcij, ki 'spadajo v osnovo de­
lavnost podjetja, montaža lastnih 
izdelkov in prevozništvo z lastnimi 
avtomobili.

Vpišeta se Kopač Bogdan, tajnik 
podjetja, podpisuje v odsotnosti di­
rektorja in Juren Danica, finančna 
knjigovodkinja, podpisuje v odsot­
nosti računovodje.

Rg II 519/14 969
Besedilo: »Vala«, izdelovanje ta­

petniške in krojaške vate in oprav­
ljanje uslug, Zgornja Zadobrova.

Izbriše se podpisovalka Kralj 
Marija in vpiše Matko Matilda, de­
lavka, ki podpisuje v odsotnosti
upravnika.

Rg III 366/7 968
Ljubljana, 13. aprila 1961.

450.
Besedilo: Tovarna kovčkov in

usnjenih izdelkov »Toko«, Dom­
žale.

Izbriše sc Topolovec Elica in vpi­
šeta Sever Janez, šef splošnega 
sektorja, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja ter Škofič Draga, vodi­
teljica finančnega knjigovodstva, 
podpisuje v odsotnosti računovod­
je.

Rg I 94/13 966
Besedilo: Tovarna vijakov »Pla­

men«, Kropa.
Izbriše se podpisovalec Sluga 

Maks, računovodja.
Rg I 49/23 964

Ljubljana, 14. aprila 1961.
451.

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Merkur«, Škofja Loka.

Izbriše se direktor Savnik Mar­
tin in vpiše Čadež Julka, v. d. di­
rektorja.

Ljubljana, 15. aprila 1961.
Rg II 2934 1005

452.
Besedilo: Industrija platnenih iz­

delkov, Jarše, skrajšano: In dupla ti, 
Jarše.

Vpiše se Deržič Ivan, vodja ka­
drovsko splošnega sektorja, ki pod­
pisuje v odsotnosti direktorja, v 
istem obsegu.

Rg I 84/11 1000



St. 12 — 18. V. 1961 t J RADNI MS I LRS Stran 22?

Besedilo: »Žimopreja«, Kranj.
Poslovni predmet odslej: Izdela­

va in predelava živalskih dlak, 
morske in močvirne trave, žičnih 
in žimnih ščetkarskih proizvodov 
in rnetelj, krojaškega žimnatega 
platna in žimnatih dnov za sita, ta­
petniških in dekoraterskih del.

Vpiše se Piršič Alojz, računo­
vodja.

Rg II 310/3 1006
Besedilo: jugoslovanske železni­

ce — podjetje za obnovo prog, 
Ljubljana.

Podjetje je bilo konstituirano 23.
III. 1961.

Vpiše se, da je dosedanji direk­
tor do konstituiranja ing. Macarol 
Zdravko, odslej v. d. direktorja.

Vpišejo se še ing. Rehberger 
Otmar, glavni inženir, pomočnik di­
rektorja, podpisuje v odsotnosti di­
rektorja, Sotlar Franc, šef splošno 
upravnega sektorja, podpisuje po 
pooblastilu, v odsotnosti prejšnjih 
dveh. Narobe Ludvik, šef gospo­
darsko računskega sektorja, sopod- 
pisuje denarne, materialne, obra­
čunske in kreditne listine, Lovren­
čič Ivan, glavni knjigovodja, pod­
pisuje v odsotnosti šefa gospodar­
sko računskega sektorja.

Rg VI 936/2 998
Besedilo: Jugoslovanske železni­

ce — podjetje za popravljanje voz 
in strojev, Ljubljana.

Podjetje je bilo konstituirano 30.
III. 1961.

Vpiše se, da je dosedanji direk­
tor do konstituiranja ing. Flajs 
Stanislav, odslej v. d. direktorja.

Vpišejo se še Babnik Jakob, šef 
tehničnega odseka, podpisuje v od­
sotnosti direktorja. Mrzlikar Ivan, 
glavni računovodja, podpisuje de­
narne, materialne, obračunske in 
kreditne listine, Gujznik Vida, re­
ferent za fin. knjigovodstvo, pod­
pisuje v odsotnosti glavnega raču­
novodje.

Rg VI 951/2 996
Besedilo: Tovarna kleja, Ljublja­

na.
Izbriše se podpisovalec Marolt 

Jože, sekretar in vpišeta Bergant 
Otmar, vodja komercialnega sek­
torja, ki podpisuje v odsotnosti di­
rektorja ali vodje tehničnega sek­
torja, v istem obsegu ter Rajer Jo­
že, vodja splošnega sektorja, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja, 
vodje tehničnega in vodje komer­
cialnega sektorja, v enakem ob­
segu,

Rg II 210/31 993
Besedilo: »Zvezda«, ročno izdelo­

vanje modnih čevljev, Ljubljana.
Izbrišeta se Cvetko Andrej, di­

rektor in Puhar Janez, namestnik 
računovodje, vpiše pa Pirnat Leo­
pold, v. d. direktorja.

Rg TI 357/11 994
Besedilo: Industrija perila, Novo 

mesto.

Izbrišeta se Lesjak Franjo, direk­
tor in Metelko Ludvik, sekretar, 
vpiše pa novi direktor Kastelic 
Janko.

Rg 1 39/9 1007
Ljubljana, 17. aprila 1961.

453.
Besedilo: Mesnica, Brestanica.
Poslovni predmet odslej: Klanje 

živine, prodaja mesa in izdelkov, 
na drobno ter prodaja mesa, na de­
belo.

Rg V 84/5 1044

Besedilo: Pivovarna »Union«, to­
varna za špirit in kvas, Ljubljana.

Pri skladišču — zaloga pive. Le­
sce pri Bledu se vpišeta nova pod- 
pisovalca Olip Marija, poslovodki- 
nja in Eržen Ivica, računovodkinja.

Rg 1 3/2 1066
Ljubljana, 18. aprila 1961.

454.
Besedilo: Remontno podjetje, Lo­

ška dolina.
Vpiše se razširitev poslovnega 

predmeta še na razrez hlodovine 
na žagi venecianki.

Rg lil 4334 1063
Besedilo: »Mehanika«, Trbovlje.
Besedilo odslej: Obrtno podjetje 

»Mehanika«, Trbovlje.
Rg IV 90/7 1071

Ljubljana, 19. aprila 1961.
455.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Be­
žigrad«, Ljubljana.

Izbriše se Gruden Maca in vpiše 
Simon Simon, novi direktor. 

Ljubljana, 21. aprila 1961.
Rg IV 571/8 1059

456.
Besedilo: »Tolra«, Ljubljana.
Pripoji se »Vrvar«, obrtno usluž- 

nostno podjetje, Ljubljana, k temu 
podjetju.

Ljubljana, 26. aprila 1961.
Rg III 452/15 1112

457.
Besedilo: Gostilna »Živinorejski 

dom«. Ormož.
Vpiše se pripojitev gostilne »Vi­

narska zadruga«, Ormož in gostišča 
»Jeruzalemčan«, Ivanjkovci, k tej 
gostilni.

Besedilo odslej: Gostinsko pod­
jetje, Ormož, Ptujska 19 a.

Izbriše se Kristl Barbika, uprav­
nica in vpiše Maček Jože, direktor, 
ki bo podpisoval samostojno, po 
zakonitih določbah in pravilih.

Vpišejo se tale gostišča:
gostilna »Kmečki dvor«, Ormož. 

Ptu jska 19 a. poslovod ja je Maček 
Jože. ki je obenem direktor pod­
jetja;

gostilna »Pri grozdu«, Ormož, 
Vrazova ulica, poslovodkinja je 
Kocbek Barika;

gostišče »Jeruzalemčan«, Ivanj­
kovci 1, poslovodja je Kociper Šte­
fan:

gostišče »Pri kolodvoru«, Oslu­
ševcih poslovodkinja je Poplatnik 
Ivanka, in

gostišče »Pri pošti«. Miklavž Dri 
Ormožu, poslovodja je Horvat Fi­

lip. Gostišča bodo poslovala po po­
trjenih pravilih podjetja. Podpi­
sujejo podpisovalci podjetja in po­
slovodje, vsak za svoje gostišče, 
vendar le v mejah poslovanja go­
stišča in njegovih samostojnih pra­
vic. Ustanovitelj je matično podjet­
je, sklep DS z, dne 10. XII. 1960, 
dovoljenje Obč. LO Ormož z dne 
23. X. 1960. Gostišča nabavljajo 
blago do vsakokratnega zneska 
100.000 din. opravljajo storitve kot 
jih navaja njihov poslovni pred­
met, vse pa delajo v imenu in na 
račun podjetja.

Maribor, 6. aprila 1961.
Reg 166/IV 1028

458.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Mer­

kur«, Murska Sobota.
Pri podjetju in pri prodajalni 

»Delikatesa II okrepčevalnica« v 
Murski Soboti, Titova 19, se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta, kot 
nadrobno naštevajo potrjena 'pra­
vila.

Reg 41/1 - 55 1022
Maribor, 13. aprila 1961.

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 51/60-20 4747

Bolčina Jožefa roj. Poženel, go­
spodinja iz (jjodoviča 73, je umrla 
20. marca 1960 brez oporoke. Do dedi­
ščine ima pravico Govekar Ludvik, 
Chantiur Pasteur Chemin, De Va- 
lembrase (A-M) Nice, Francija, ki 
naj se priglasi sodišču v enem letu 
od te objave. Dediču je postavljen 
za skrbnika Žgavec Janko, Godovič 
4, p. Črni vrh. Po preteku enolet­
nega roka bo opravilo sodišče .za­
puščinsko obravnavo na podlagi iz­
jave postavljenega skrbnika, in po­
datkov, s katerimi razpolaga.

0 58/60-20 4746
Troha Ivana vd. Šinkovec roj.

Podobnik, gospodinja iz Sred. Ka­
nomlje 21, je umrla 19. marca 1934 
brez oporoke. Do dediščine ima 
pravico Dix F’ani roj. Šinkovec, Ce 
denstochach 10, p. Putzbrunn bei 
Miinchen, Nemčija, ki naj se pri­
glasi sodišču v enem letu od te ob­
jave. Dedinji je postavljena za 
skrbnico Petrič Milka, Sred. Ka­
nomlja 9, p. Sp. Idrija. Po preteku 
enoletnega roka bo opravilo sodi­
šče zapuščinsko obravnavo na pod­
lagi izjave postavl jenega. skrbnika, 
in podatkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče Idrija, 
dne 28. aprila 1961.

1 O 605/59-10 477
V zapuščinski zadevi po dne 23.

X. 1959 umrli Ozvatič Jeri roj. Bra­
čič, kmetici v Smolincih 55. okraj 
Maribor, se njen sin Ozvatič Janez



Stran 228 URADNI LIST LRS St. 12 — 18. V. 1961

roj. 1926, bivajoč v Argentini, Bue­
nos Aires, poziva, da se v enem le­
tu po objavi tega oklica priglasi 
temu sodišču zaradi uveljavljanja 
svojih dednih pravic. Po brezuspeš­
nem poteku tega roka se bo zapu­
ščinska razprava nadaljevala in 
končala na podlagi izjav postavlje­
nega mu skrbnika, in podatkov, ki 
bodo sodišču na razpolago.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 13. januarja 1960.

O 1063/60-8 1663
V zapuščinski zadevi po dne 24.

V. 1958 umrli Knoll Evelini rojeni 
Hohnell, družinski upokojenki, na­
zadnje stanujoči v Domu upokojen­
cev in oskrbovancev, Viltuš, p. Sel­
nica ob Dravi, poziva to sodišče 
zapustničino hčerko Horvat Ano roj. 
Knoll, ki je zdaj nekje na Mad­
žarskem, da se v enem letu po tej 
objavi priglasi temu sodišču zaradi 
uveljavljanja dednih pravic, ker bo 
sodišče v nasprotnem primeru za­
puščinsko obravnavo končalo na 
podlagi razpoložljivih podatkov, in 
postavljenega skrbnika.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 7. februarja 1961.

O 75/61-5 4782
Glavan Franc, posestnik na Rav­

nem 13, p. Raka, je umrl dne 1. H. 
1961 prav tam brez oporoke. Hčer­
ka VVagner Jožefa, zdaj v Franciji 
in sin Glavan Henrik, kf je nezna­
nega bivališča, se pozivath, da v 
enem letu od te objave podasta pri 
tem sodišču izjavo ali prejmeta de­
diščino ali pa se ji odpovedujeta, 
ker bo sodišče sicer odločilo o nju­
ni pravici po podatkih, s katerimi 
bo razpolagalo in pa s skrbnikom.
O 46/61-4 4783

Tomažin Alojz, posestnik iz Do­
lenje vasi 15, je umrl 30. 1. 1961 brez 
oporoke. Sin Tomažin Vinko, zdaj 
v San Vincete A. Madero 450, pro- 
vin. Buenos Aires, Argentina, se 
poziva, da v enem letu od te ob­
jave poda pri tem sodišču izjavo 
ali sprejme dediščino ali pa se ji 
odpove, ker bo sicer sodišče odlo­
čilo o njegovi pravici po podatkih, 
s katerimi bo razpolagalo in pa s 
skrbnikom.
Okrajno sodišče v Vidmu-Krškem, 

dne 26. aprila 1961.

Razpisi
St. 0-8/1-61 5261

Gledališki svet Slovenskega ljud­
skega gledališča Celje razpisuje 
tale delovna mesta za stalno anga­
žiranje v sezoni 1961/1962:

1 lektorja,
2 režiserja,

13 igralcev,
6 igralk,
2 šepetalki,

1 inspicienta. Ponudbe pošljite do 
31. maja 1961 na naslov: Uprava 
Slovenskega ljudskega gledališča, 
Celje.

Gledališki svet
St. 1-17/10-61 5066

Fakultetni svet filozofske fakul­
tete v Ljubljani razpisuje 

mesto asistenta za zgodovino slo­
venske književnosti. Prijave spre­
jema tajništvo fakultete, Ljublja­
na, Trg revolucije 11, 15 dni po ob­
javi tega razpisa.

Fakultetni svet
St. 246/8-61 4944

Komisija za razpis delovnih mest 
pri Narodni banki FLRJ, centrali 
za LR Slovenijo razpisuje natečaj 
za tale delovna mesta v tiskarni 
Narodne banke:

1 strojnega stavca,
2 ročna stavca. Interesenti naj se 

osebno zglasijo na naslov: Tiskar­
na Narodne banke, Ljubljana, Le- 
podvorska 23 a, vsak dan od 8. do 
14. ure.

Komisija
St. 1654/61 5023

Razpisna komisija pri obrtno ko­
munalni zbornici okraja Ljubljana 
razpisuje tale delovna mesta:

1. načelnika finančno gospodar­
skega analitskega oddelka,

2. referenta-analitika,
3. referenta za komunalo,
4. vodje pisarne in personalnega 

referenta,
5. 2 strojepiski 1. a, 1. b,
6. šoferja osebnega avtomobila. 

Pogoji: ad 1 in 2 visoka strokov­
na izobrazba ter praksa v gospo­
darstvu in upravi, ad 3 višja stro­
kovna izobrazba, ad 4 srednja stro­
kovna izobrazba, ad 6 avtomehanik, 
voznik C. Temeljila plača po zako­
nu o javnih uslužbencih, položajna 
plača po posebnem pravilniku zbor­
nice. Nastop službe takoj ali po 
dogovoru. Interesenti naj vlože po­
nudbe z opisom dosedanje služ­
be ter šolske in strokovne izobrazbe 
na tajništvo zbornice, Ljubljana, 
Trdinova 4/IV v 15 dneh od dneva 
objave razpisa.

Razpisna komisija
St. 01,/1-38/1-61 4906

Po sklepu upravnega odbora raz­
pisuje Industrijska steklarska šola 
v Rogaški Slatini 

mesto profesorja matematike-fizi- 
ke. Razpis je pomotoma izpadel 
v »Objavah< Sveta za šolstvo 
LRS, št. 1-1961. Pogoji: Visoka izo­
brazba, vsaj 5-letna praksa in 
opravljen strokovni izpit. Pravilno 
kolkovane prošnje z življenjepisom 
naj prosilci vlože v 15 dneh od te 
objave na upravo ISŠ Rogaška Sla­
tina.

ISŠ-Rog. Slatina
St. 02/1-94-61 5097

Komisija za uslužbenske zadeve 
Obč. LO Žalec razpisuje v dbčin- 
ski upravi tale delovna mesta:

1. načelnika oddelka za splošne 
zadeve,

2. načelnika oddelka za finance,
5. načelnika oddelka za družbene

zadeve,
4. referenta za gospodarsko prav­

ne zadeve. Za vsa razpisana delov­
na mesta se zahteva visoka ali viš­
ja strokovna izobrazba in vsaj 5 
let upravne prakse. Interesenti naj 
vložijo predpisano kolkovane proš­
nje z dokazili o šolski izobrazbi, 
življenjepisom in podatki o dose­
danjem službovanju na Obč. LO 
Žalec v 15 dneh od dneva objave 
tega razpisa.
'Komisija za uslužbenske zadeve

Obč. LO Žalec

Hozivi upnikom in dolžnikom
na) v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali.

4908
Bife »Pri vitezu« v Ljubljani, 

Breg 20, je prešel v redno likvida­
cijo po odločbi'Obč. LO Ljubi jana- 
Center, št. 06/2-17/1 z dne 3. IV. 
1961. Priglasitveni rok: 30 dni od te 
objave.

Likvidacijska komisija 

3516
Gostilna »Split« v Ljubljani, Vi­

dovdanska 1, je prešla v redno li­
kvidacijo po odločbi Obč. LO Ljub- 
Ijana-Center, št. 03/2-5/1 z dne 30. 
XII. 1960. Priglasitveni rok: 30 dni 
od te objave.

Likvidacijska komisija
St. 2/61 4480

Z odločbo Obč. LO Novo mesto, 
št. 04-30/1-61 z dne 13. III. 1961 je 
bil uveden redni likvidacijski po­
stopek Uprave sejmišča in tržnice. 
Novo mesto, s pričetkom likvidacije 
dne 13. III. 1961. Priglasitveni rok: 
30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Aberšek Marija, Maribor, Her- 
mankova 6, zdravstveno izkaznico, 
št. 851300. 5196

Alegro Viljem, Celje, Breg, oseb­
no izkaznico, reg. št. 57075. 5122

Anžin Silvo, Zgornje Gamaljne 
27, p. Ljubljana-Šentvid, osebno iz­
kaznico, reg. št. 446 (Ljubljana- 
Šentvid). 5008

Anžur Darja, Ljubljana, Gregor­
čičeva 10, osebno izkaznico, reg. št. 
19073 (Novo mesto). 5239

Apih Jure, Ljubljana, Hudoverni- 
kova 41, osebno izkaznico, reg. št. 
136773 (Ljubljana). 5051

Apotekar Marija. Smarjeta, oseb­
no izkaznico, reg. št. 70783. 5123

Arih Oto, Rošpoh 1, p. Kamnica,



St. 12 — 18. V. 1961 URADNI USI LRS Stran 229

vojaško knjižico, izdano od voja­
škega okrožja Slovenj Gradec. 5197 

»Avtopromet«, Kranj, prometno 
knjižico za osebni avtomobil, znam­
ke »Mercedes Benzc, št. S-8722. 4923 

Bajde Leopold, Slov. Bistrica, Trg 
svobode 1, osebno izkaznico, reg. št. 
50511, ser. številka 0480719 (Maribor 
ok.). 5099

Bavec Franc, Ljubljana, Šišenska 
34, osebno izkaznico, reg. št. 17267 
(Postojna). 5052

Begovič Djevard, Ljubljana, Ob 
železnici 14, osebno izkaznico, reg. 
št. 1503/54 (Bos. Gradiška). 5081 

Benda Alojz, Šentjanž, Rečica ob 
Savinji, orožni list, št. R-515 za lov­
sko puško dvocevko, kaliber 16 
milimetrov. 5124

Berlič Jelka, Ptuj, Trstenjakova 
9, osebno izkaznico, reg. št. 30402, 
ser. št. 0273712 (Ptuj). 4482

Bevčič Anton, Ljubljana, Okriške- 
ga 22, osebno izkaznico, reg. štev. 
87088/51 (Ljubljana). 5240

Bežek Jože, Pobrežje 78, p. Videm 
pri Ptuju, osebno izkaznico, reg. št. 
63207, ser. št. 0853203. 5198

Bizjak Julijan, Nova Gorica, IX. 
korpusa, zdravstveno izkaznico. 4143 

Bizjak Marija, Vevče 59, p. Ljub- 
Ijana-Polje, osebno izkaznico, reg. 
št. 23372/50 (Ljubljana). 4881

Blatnik Zofija, Konfekcija »Lis­
ca«, Sevnica, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Sevnici. 4594

Blatnik Janez, Ljubljana, Ulica 
padlih borcev 20, službeno izkaz­
nico, št. 1024/60, izdano od podjetja 
»Ljubljana-transport«. 4924

Božič Jože, Dolenje Dole 10, pošta 
Škocjan pri Novem mestu, osebno 
izkaznico, reg. št. 18931, ser. štev. 
0542490 (Novo mesto). 4947

Božič Mile, Ljubljana, Vodnikova 
cesta, osebno izkaznico, reg. štev. 
661/59 (Sanski most). 4882

Brglez Gabrijel, Blatna Brezovica 
26, p. Vrhnika, zdravstveno izkaz­
nico, št. 038319 (Ljubljana). 4925 

Bručan Marija-Ana, Ljubljana, 
Hrenova 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 27749 (Kamnik). 5082

Brus Franc, Ljubljana, Tržaška 
87, vojaško knjižico, izdano od vo­
jaškega okrožja v Ljubljani. 5053 

Bržan Oktavij, Koper, Salara, 
vrstne hiše 19, zdravstveno izkaz­
nico, št. 13167 (Ćuprija). 4787

Bučovnik Anica, Maribor, Betnav- 
ska 49, osebno izkaznico, reg. št. 
63263, ser. št. 0181447. 5199

Cankar Ciril, Ljubljana, Vodni­
kova 99, osebno izkaznico, reg. št. 
47268/51 (Ljubljana). 5083

Celestina Alojzija, Ljubljana, 
Prešernov trg 3, osebno izkaznico, 
reg. št. 33545/54 (Ljubljana). 5054 

Cesar Franc, Mozirje, zdravstve­
no izkaznico, št. 617819. 5125

Cesar Marija roj. Paulovič, Do­
bovec pri Rogatcu 40, osebno izkaz­
nico, reg. štev. 92630, ser. številka 
F-0710782 (Celje). 4312

Cigoj Kristjan, Go jače 67, p. Čr­
niče, osebno izkaznico, . reg. štev. 
45419. ser. št. 0313436 (Gorica). 4396 

Colnarič Marija, Čreta 28, pošta

Orehova vas, osebno izkaznico, 
ser. št. 0893240. 5200

Cvcnkcl Stanko, Ljubno 6, pošta 
Podnart, zdravstveno izkaznico, št. 
347572 (Radovljica). 5084

Cvikl Edi, Brezovje, Šentjur, 
osebno izkaznico, reg. št. 368, ser. 
št. 0759679. 5126

Crtalič Miroslava, Ljubljana, 
Verdnikova 12, osebno izkaznico, 
reg. 26280 (Krško). 5241

Debevc Franc, Srednje Bitnje 77, 
p. Žabnica, osebno izkaznico, reg. 
št. 1085, ser. št. 0838554 (Kranj). 4521 

Demšar Vinko, Ljubljana, Gallu­
sovo nabrežje 7, vojaško knjižico, 
izdano od vojaškega okrožja v Ši­
beniku. 4883

Divjak Jože, Svečina, Slatinski 
dol 22, zdravstveno izkaznico, štev. 
531231. • 5201

Djukič Novak, Ljubljana, Rapova 
jama 26, zdravstveno izkaznico' iz­
dano v Ljubljani. 5009

Domajnko Terezija, Lovrenc na 
Dravskem polju, ospbno izkaznico, 
reg. št. 40060, ser. št. 0284297. 5202

Donko Vinko, Maribor, Pobreška 
19, prometno knjižico za motorno 
kolo, »Vespa« GS, št. S-43498. 5203

Dornik Karel, Trbovlje, Gimna­
zijska 22, vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega okrožja Slavonska 
Požega. 4921

Drame Marija, Loka pri Žusmu, 
osebno izkaznico, reg. št. 213, ser. 
št. 0773523. 5127

Drmaž Stanislav, Ledeča vas 9, p. 
Šentjernej, osebno izkaznico, reg. 
št. 21272, ser. št. 0329931 (Novo me­
sto). 5024

Feher Karla Štefan, roj. 12. X. 
1910, Gornji Lakoš 91, vojaško knji­
žico. 4282

Florjančič Alojz, Dolnja Dobrava 
14, p. Trebnje, zdravstveno izkaz­
nico, št. 486005 (Novo mesto). 5085 

Fugina Marija, Kranj. Kidričeva 
36, osebno izkaznico, reg. št. 22454 
(Kranj). 4484

Gajšek Ivan, Sladka gora, zdrav­
stveno izkaznico, št. 161106. 5151

G as n er Olga, Maribor, Ulica pre­
gnanih 14, zdravstveno izkaznico, št. 
921317. 5204

Gcohelli Stanko, Notranje gorice 
54, p. Brezovica, osebno izkaznico, 
reg. št. 111/58 (Ljubijana-Vič). 4884 

Gjerek Ivan, Gornja Bistrica 140, 
p. Črenšovci, osebno izkaznico, reg. 
št. 55859, ser. št. 0076808. 4789

Gjerkeš Marija, Bistra 14, p. Bo­
rovnica, zdravstveno izkaznico, št. 
165618 (Ljubljana). ^ 4885

Godler Zorka roj. Golič, Kaseze, 
osebno izkaznico, reg. št. 31815, ser. 
št. F-0650323. 5130

Godunc Rado, Radeče 35 a, oseb­
no izkaznico, reg. št. 32804, ser. št. 
F-0746114. 4030

Golež Anton, Šentjur, osebno iz­
kaznico, reg. št. 66251. 5129

Golob Franc, Sp. Duplek 43, oseb­
no izkaznico, reg. št. 59005. 5205

Gomboc Milan, Vočeslavci 4, pošta 
Rogašovci, delovno knjižico, reg. št. 
1774, ser. št. 567682 (M. Sobota). 5027 

Gornik Aleksander, Ljubljana,

Tržna 8, zdravstvene izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. . 4886

Gostenčnik Helena, Podgora 3, p. 
Ravne na Koroškem, zdravstveno 
izkaznico, št. 365851. 4753

Gottlich Janko, Maribor, Prinčeva 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
925076. 5206

Gottlich Regina, Maribor, Prinče­
va 15, zdravstveno izkaznico, štev. 
923240. 5207

Gračner Ivan, Pečovje, zdravstve­
no izkaznico, št. 625151. 5128

Grajfoner Marija, Maribor, Tru­
barjeva 4, osebno izkaznico, reg. št. 
51239, ser. št. 0481344. 5208

Grein Bogomir, Celje, Cret, oseb­
no izkaznico, reg. št. 3100. 5132

Grivic Ana, Trbovlje, Loke 32, 
osebno izkaznico, reg. št. 902, ser. 
št. F-0714212 (Trbovlje). 5236

Holckneht Adolf, Maribor, Maleč­
nik 24, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja v Kragujev­
cu. 5209

Horvat Albina, Celje, Teharska 
71, osebno izkaznico, reg. številka 
10514. 5133

Horvat Franc, Dokležovje 51, p. 
Beltinci, osebno izkaznico, reg. št. 
193, ser. št. G-428193. 5103

Hrovat Franc, Ljubljana, Cesta 
na Loko 29, vojaško knjižico, izda­
no od vojaškega okrožja v Novem 
Sadu. 4926

Huber Marija, Ljubljana, Pod 
hribom 5, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 5242

Hudorovac Marjan, Kranj, Zupan­
čičeva 7, osebno izkaznico, reg. št. 
22211, ser. št. 0331870 (Kranj). 4755 

Ignjatič Vladimir, Ljubljana, 
Obirska 47, delovno knjižico, štev. 
5474/55 (Osijek). 5243

Iskra Antonija, Zabiče 75, pošta 
Ilirska Bistrica, zdravstveno izkaz­
nico, št. K-244714. 4361

Jagarinec Martin, Spuhlja 108, p. 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. št. 18603 
(Ivanec). 4912

Jakopin Boris, Ig pri Ljubljani, 
evid. tablico za motor, št. S-13335, 
znamke »NSU Prima«. 4927

Jandrijevič Ruža, Celje, železni­
ške barake, zdravstveno izkaznico, 
št. 335947. 5134

Jaušovec Amalija, Murski vrh 56, 
p. Slatina Radenci, osebno izkazni­
co, reg. št. 3258 (Radgona). 5056 

Jenko Aleksandra, Ljubljana, 
Strossmayerjeva 8, zdravstveno iz­
kaznico, št. 091497 (Ljubljana). 4887 

Jenko Rozalija, Ljubljana, Nazor­
jeva 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
18213 (Ljubljana). 5086

Jevnikar Vilma, Izola, Kosovelova 
27, zdravstveno izkaznico, številka 
740316. 5069

Jevšjak Ivan, Ljubljana, Tomače­
vo 55, osebno izkaznico, reg. štev. 
121896 (Ljubljana). 4888

Jordan Stanko, Dobrava 9, pošta 
Kostanjevica, osebno izkaznico, 
reg. št. 456, ser. št. 072950 (Videm- 
Krško). 5029

Kambič Andreja, Ljubljana, Vele­
bitska 7, osebno izkaznico, reg. št. 
18915 (Ljubljana). 4889



Stran 230 URADNI LIST LRS Št. 12 — 18. V. 1961

Kas Marija, Ljubljana, Černetova 
4, zdravstveno izkaznico, št. A-068599 
(Ljubljana). 5010

Kavčič Jane, Ljubljana-Polje 66, 
osebno izkaznico, reg. št. 2444 (Ljub­
ljana). 5244

Kelemberger Romana, Maribor, 
Betnavska 21, osebno izkaznico, reg. 
št. 6531. 5210

Kenda Franc, Žabnica 5, osebno 
izkaznico, registrska številka 21078 
(Kranj). 12946

Kenda Justina. Celje, Lava, 
zdravstveno izkaznico, številka 
190085. 5138

Keržič Jožefa, Vodice 85, osebno 
izkaznico, reg. številka 2553 (Kam­
nik). 5245

Kladnik Zmaga, Gradac v Belo- 
krajini, osebno izkaznico, reg. št. 
30574, ser. št. 0372284 (Slovenj Gra­
dec). 4563

Klasinc Ivan, Marjeta 41, pošta 
Starše, osebno izkaznico, reg. štev. 
57915. ser. št. 0890021. 5211

Knez Anton. Celje, Miklošičeva 
11. zdravstveno izkaznico, številka 
259421. 5140

Koblič Elizabeta, Strmca, zdrav­
stveno izkaznico, št. 886354. 5135

Kocan Irena, Domanjševci 116, p. 
Križevci v Prekmurju, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 343655 (M. Sobota). ■ 5030

Kociper Barbara. Kmetijsko po­
sestvo Pšata, p. Domžale, zdravstve­
no izkaznico. 4525

Kočnik Antonija, Celje. Plečniko­
va 3, osebno izkaznico, reg. številka 
15845. 5137

Kodarin Roman, Izola, Trubarje­
va 12, osebno izkaznico, reg. štev. 
12055 (Koper). 5031

Kodele Franc, Podnart 22, osebno 
izkaznico, reg. št. 15505, ser. štev. 
0815819 (Radovljica). 4488

Koderman Nikolaja. Kamnik. 
Streliška 15. spričevalo o strokov­
nem izpitu za farmacevtskega teh­
nika. št. 179/55, izdano v Ljublia- 
ni. 5246

Kokošinek Hilda, Ljubljana, Ku- 
rilniška 1, osebno izkaznico, reg. št. 
58296/51 (Ljubljana). 5087

Kokovnik Frančiška, Borje pri 
Mlinšah 1, p. Izlake, zdravstveno iz­
kaznico, št. 111891. 4384

Kolar Franc. Hrastnik, vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja Hrvatska Kostanjevica. 5136 

Komel Ana, Nova Gorica, Cesta 
XV. septembra 21. zdravstveno iz­
kaznico, štev. 677339 (Nova Gori­
ca). 5071

Kopavnik Marija, Rateče 89, pošta 
Rateče-Planica, osebno izkaznico, 
reg. št. 346, ser. št. 0297055 (Radov­
ljica). 5032

Kopitar Jakob, Ložnica 23, pošta 
Velenje, orožni list. številka 108 
(Celje). 4401

Koprivc Štefanija roj. Golouh, 
Sešče. p. Prebold, osebno izkaznico, 
ser. št. 0676895. 5144

Korošec Matilda roj. Kveder, Le­
vec, p. Petrovče, osebno izkaznico, 
ser. št. 0644424, 5145

Kosem Anton, Celje, Veselova 9, 
osebno izkaznico, r^g. številka 
10852. 5143

Kovač Anica por. Aubreht, Ljub­
ljana, Karlovška 2, osebno izkazni­
co, reg. št. 43210/51 (Ljubljana). 5011 

Kovač Ivan, Debro 46, p. Laško, 
osebno izkaznico, reg. št. 26525, ser. 
št. 0693870 (Celje). 4922

Kovač Ivan, Ljubljana, Cesta na 
Brdo 8, osebno izkaznico, reg. št. 
90038/51 in zdravstveno izkaznico, 
izdani v Ljubljani. 4891

Kovač Marjan, Zagorje, Loke 55, 
zdravstveno izkaznico, štev. 296535 
(Zagorje). 5237

Kovačič Agata por. Pinusa, Ljub- 
Ijana-Vevče 49, zdravstveno izkaz­
nico, št. A-293414 (Ljubljana). 4928 

Krajnc Marija, Litija, Levstikova 
1, osebno izkaznico, reg. štev. 610 
(Ptuj). 5247

Kralj Marija, Zajčji vrh 25 pri 
Stopičah, p. Stopiče, osebno izkaz­
nico, reg. št. 4824, ser. št. 0338839 
(Novo mesto). 4601

Kresnik Jožefa, Loška gora 5, p. 
Zreče, osebno izkaznico, reg. štev. 
32088 (Poljčane). 4402

Krivec Helena, Naraplje 20, pošta 
Majšperk, osebno izkaznico, reg. št. 
24583, ser. 0286820. 4758

Križnar Franc, Ljubljana, Ambro­
žev trg 3, osebno izkaznico, reg. št. 
57070/51 (Ljubljana). 5012

Krmelj Jožefa, Slov. Konjice, 
Mariborska 5, osebno izkaznico, reg, 
št. 21438. 5159

Kruleč Vincenc, Celje, Pečovje, 
osebno izkaznico, reg. št. 12088. 5142 

Kukovec Jože, Lasigovci 10, pošta 
Polenšak, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
446417. 5109

Kumelj Božena, Ljubljana, Koge- 
jeva 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
9690/51 (Ljubljana). 5248

Kvas Kristina, Celje, Kovinska 13, 
osebno izkaznico, reg. št. 955. 5141

Lenine Anka, Ljubljana, Belo­
kranjska 19, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 4892

Lepen Anton, Hudournik Ravne, 
Ravne na Koroškem, zdravstveno iz­
kaznico, št. 508116 (Osijek-Beli Ma­
nastir). 4527

Lesjak Adolf, Orehova vas 38, 
osebno izkaznico, reg. št. 799. 5212 

Leskovšek Anton, Kale, vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja Vis, Dalmacija. 5148

Levstik Franc, Ljubljana, Djako- 
vičeva 16, spričevalo o pomočni­
škem izpitu soboslikarske stroke, 
izdano v Ljubljani leta 1947. 5249

Levstik Ivan, Maribor. Sokolska 
39. osebno izkaznico, reg. številka 
12892. 5213

Lipotnik Matilda, Celje, Maribor­
ska cesta, osebno izkaznico, reg. št. 
2029. 5147

Lipovec Francka, Kočevje, Ljub­
ljanska 8, osebno izkaznico, reg. št. 
18230 (Kočevje). 4894

Lombar Jože, Ljubljana, Glinška 
7, osebno izkaznico, reg. št. 45620 
(Ljubljana). 5013

Longino Mihaela, Požeg 6, pošta 
Rače, osebno izkaznico, reg. štev. 
62942, ser. št. 0776238. 5214

Lovše Franc, Ljubljana, Dolenj­
ska steza 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 575 (Ljubljana-Moste). 5014 

L ukmar Adam, Sedraž, osebno 
izkaznico, reg. št. 66165. 5146

Majerle Marko, Predgrad 55, p. 
Stari trg ob Kolpi, o-sebno izkazni­
co, reg. št. 15966 (Črnomelj). 4324 

Marjanovič Dušan, zdaj Hraše 34, 
p. Lesce, delovno knjižico, reg. št. 
13366, ser. št. SA-998896. 5074

Matjašec Ana, Lipa 84, pošta Bel­
tinci, osebno izkaznico, reg. štev. 
16364, ser. številka 0240674 (Lenda­
va). 4328

Meglič Marija, Skorba 23, pošta 
Hajdina, osebno izkaznico, reg. št. 
16460, ser. št. 0278245. 5215

Mehle Jožica, Ljubljana, Trdino­
va 7, osebno izkaznico, reg. številka 
87910/51, ser. št. F-0110220 (Ljub­
ljana). 5088

Meznarič Helena, Slamnjak 13, p. 
Ljutomer, osebno izkaznico, reg. št. 
5011, ser. št. F-0229321 in zdravstve­
no izkaznico. 5038

Mikolič Marija, Ljubljana, Kar­
lovška 26, zdravstveno izkaznico, 
št. 128542 (Ljubljana). 4929

Milič Mihajlo, Marindol 32, pošta 
Adlešiči, osebno izkaznico, reg. št. 
15433, ser. številka 0498744 (Črno­
melj). 4566

Mlakar Magdalena, Naklo 8, oseb­
no izkaznico, reg. številka 21606 
(Kranj), zdravstveno izkaznico, št. 
187298 in delovno knjižico, št.501689/ 
/791 izdani v Škofji Loki. 5089 

Močilnikar Jože, Ljublja.na-Črnu- 
če 86, osebno izkaznico, reg. štev. 
136749 (Ljubljana). 5090

Močivnika r Marija, Ljubljana, 
Njegoševa 8, osebno izkaznico, reg. 
št. 29326 (Ljubljana). 5250

Modrijan Leon, Ljubljana, Jan­
ševa 5, zdravstveno izkaznico, št. 
172638 (Ljubljana). 5021

More! Ivan, Kal 49, p. Pivka, vo­
jaško knjižico. 5111

Možina Amalija, Ljubljana, Hra- 
detskega 48, osebno izkaznico, reg. 
št. 72285/50 (Ljubljana). 5251

Muhič Karolina, Celje, Medlog, 
osebno izkaznico, reg. št. 9353. 5149 

Martič Rasim, Podkraj 70, pošta 
Hrastnik, zdravstveno izkaznico, št. 
325631. 4288

Novak Jožica, Vrhe, Teharje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
420679. 5150

Oblak Edvard, Notranje gorice 
til, p. Brezovica, osebno izkaznico, 
reg. št. 118162/56 (Ljubljana). 4895 

Obrur Matija, Zeče, vojaško knji­
žico, izdano od vojaškega okrožja 
Celje. 5151

Očko Friderika, Nova Dobrava, 
osebno izkaznico, reg. št. 431, ser. 
št. 0774742. 5152

Orešnik Ivan, Šmartno 125, pošta 
Slovenj Gradec, roj. 28. X. 1923. vo­
jaško knjižico. 5039

Osovnikar Štefanija. Maribor, 
Ulica za gozdom 4, zdravstveno iz­
kaznico, št. 897173. 5216



St. 12 — 18. V. 1961 URADNI LISI LRS Stran 231

Pal Štefan, Melinci 85, pošta Bel­
tinci, osebno izkaznico, reg. št. 2481, 
ser. št. G-0084191 (M. Sobota). 5076 

Papež Jože, Strmec, zdravstveno 
izkaznico, št. 613086. 5153

Papler Ivka, Ljubljana, Majaro­
nova 4, osebno izkaznico, reg. šlev. 
1947 (Kratovo). 5015

Pavlin Franc, Celje, Košnica, spri­
čevalo VI. razreda HI. osnovne šo­
le Celje leta 59160. 5159

Pečečnik Alojz, Podkraj 78, p. 
Velenje, prometno dovoljenje, reg. 
št. 27073. 5040

Pečnik Rafael, Pernovo, osebno 
izkaznico, ser. št. 0658457. 5162

Pečovnik Stanislava, Orlica 1. 
p. Vuhred, osebno izkaznico, reg. 
št. 19990, ser. št. 0281500 (Slov. Gra­
dec). 4873

Pekošak Franc. Celje, Ostrožno, 
zdravstveno izkaznico, številka 
867650. 5154

Per Kristina, Ljubljana, Titova 
29, osebno izkaznico, reg. številka 
179336 (Zagreb). 5058

Perkič Nada roj. Xccotto, Beltin­
ci. diplomsko spričevalo srednje 
farmacevtske šole v Ljubljani, iz­
dano leta 1949. 5016

Perko Anton. Zvirče 35, p. Stru­
ge na Dolenjskem, delovno knjiži­
co, štev. Ć-50O975/1409 (Ljublja­
na). 4874

Peršin Anton, Ljubljana, Vilhar­
jeva 70. osebno izkaznico, rog. št. 
56155 (Ljubljana). 4896

Petrič Adolf, sanatorij ' TBC Po­
horski dvor, p. Hoče pri Mariboru, 
delovno knjižico, reg. št. Ii2252, ser. 
št. 10725 (Maribor). ' 5089

Petrič Anton, Fošt 2, p. Zg. Ložni­
ca, osebno izkaznico, reg. št. 52018. 
ser. št. 482126. ‘ 4918

Petrov Vlado, Maribor, Cankarje­
va 62, zdravstveno izkaznico, šiov. 
39965. ■ 5217

Dular Vera, Ljubljna-Polje 146. 
osebno izkaznico, reg. štev. 23460 
(Ljubljana ok.). 5059

Pirnar Joža, Ljubljana, Prijate­
ljeva 4. osebno izkaznico, reg. št. 
1602 (Novo mesto). 5060

Pirnat Anton, Višnja gora 72, 
osebno izkaznico, reg. št. 51035/54 
(Ljubljana). 5252

Pirš Alojz, Čača vas, delovno 
knjižico, št.' 346922/26223/54. 5158

Plečuh Milica, Ljubljana, Djako- 
vičeva 10, zdravstveno izkaznico, 
št. >01878 (Ljubljana). 4930

Plevčak Franc, Celje, Lava, oseb­
no • izkaznico, reg. št. 6353. 5161

Podgoršek Cilka. Bukovica 25, p. 
Vodice, osebno izkaznico, reg. štev. 
1209S6 (Vodice). _ 4897

Podjetje vAvtoobnovac, Šempeter 
pri Gorici, evid. tablico »preizkuš­
nja«, št. 3-199 (Gorica). 4320

Podlipnik Marija, Ihan 28. pošta 
Domžale, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 5253

Podpečan Jože, Celje, Dečkova 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
137835. 5156

Pogačnik Anton, Otoče 21, p. Pod­
nart. zdravstveno izkaznico, številka 
347868. 4606

Polzelnik Alojz, Velika Slevica 
15, p. Velike Lašče, prometno knji­
žico za motor, znamke NSU Max . 
št. S-28966. ^ 5061

Popovič Milan, Maribor, Stross- 
mayerjeva 15, zdravstveno izkazni­
co, št. 909735. 5218

Potočnik Darko, Kuteževo 18, p. 
Ilirska Bistrica, zdravstveno izkaz­
nico, št. 791061. 4551

Požarnik Hubert, Ljubljana, Sta­
retova 18, knjižico o predvojaški 
vzgoji, izdano v Ljubljani. 5017 

Prah Franc, Zalog 80, p. Ljublja- 
na-Polje, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 5022

Predovnik Frančiška, Log 527, p. 
Hrastnik, osebno izkaznico, reg. št. 
27600. , _ 4569

Pregl Elizabeta, Kaniža 15, pošta 
Šentilj v Slov. goricah, osebno iz­
kaznico, reg. št. 20700. 5219

Pretnar Marija roj. Bizjak. Bistri­
ca pri Tržiču, p. Tržič, osebno iz­
kaznico, reg, št. 2833, ser. št. 0137543 
(Kranj). 3-27

Prevozništvo Celje, Celje, evid. 
tablico za tovorni avtomobil, znam­
ke »TAM«, št. S-5193. 5457

Pšeničnik Zofija, Slivnica 25, p. 
Orehova vas, osebno izkaznico, ser. 
št. 0S70276. 5220

Puc Anka. Ljubljana, Rožna do­
lina, Cesta VI11/20, osebno izkazni­
co. reg. št. 7615/50 (Ljubljana). 5062 

Pučnik Stanko, Celje, prometno 
knjižico za motor, znamke »Ve­
spa«. 5155

Pungeršič Hermina, Trbovlje, Sa­
vinjska 20, delovno knjižico, štev, 
535434/959 (Trbovlje). 5238

Pušnik Miha, Celje, vojaško knji­
žico, izdano od vojaškega okrožja 
Celje. 5160

Radič Mirko. Braslovče, delovne 
knjižico, št. 395960/36649. 5169

Radojevič, Olga, Ljubljana, Tito­
va 211, zdravstveno izkaznico, št. 
5023. 4898

Rajar Janez, Ljubljana, Novi trg 
1. osebno izkaznico, reg. št. 60605 
(Ljubljana). 5091

Ramšak Ivan, Celje, Kidričeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
062803. 5166

Raspotnik Marta, Trbovlje, Rib­
nik, osebno izkaznico, reg. številka 
54266. 5171

Ratej Angela, Bodrež, Grobelno, 
zdravstveno izkaznico, številka 
428748. 5168

Razboršek Nevenka, Ljubljana, 
Vilharjeva 37, duplikat osebne iz­
kaznice, reg. štev. 126756 (Ljublja­
na). _ . . 4899

Razdevšek Štefan. Ponikva, oseb­
no izkaznico, reg. št. 35159, ser. št. 
F-0661669. 5164

Razpotnik Jože. Briše 8, p. Izla­
ke, osebno izkaznico, reg. št. 19042. 
ser. št. F-0752552 (Trbovlje). 4552 

Reih Breda. Celje. Teharska 22, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 64013. 5170

Reiter Julijana, Kamnica 106, pre­
klic o izgubljeni osebni izkaznici, 
reg. številka 62822, objavljen v 
»Uradnem listu LRS«, ker se je 
našla. 5221

Reščič Sonja, Šempeter pri Novi 
Gorici 155. zdravstveno izkaznico, 

-št. 690801 (Gorica). 4607
Retelj Frančiška roj. Kegljevič, 

Ostrog 4. p. Šentjernej, osebno iz­
kaznico, reg. št. 8825, ser. št. 0547125 
(Novo mesto). 5043

Režek Martin, Radoviča 48, pošta 
Metlika, osebno izkaznico, reg. št. 
5291, ser. številka 0483605 (Črno­
melj). 4388

Rode Alojz, Ruše 42, osebno^ iz­
kaznico, reg. štev. 510 !5, ser. štev. 
0054907. 5222

Rotter Jurij, šentjan. Portorož, 
roj. 1. 1924, vojaško knjižico. 4877 

Rozman Franc, Leskovec, vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega okrož­
ja Celje. 5465

Rozman Sonja, Štore 46, zdrav­
stveno izkaznico, št. A-239592. 5167

Rožman Alojz. Maribor, Gorske­
ga 45. vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja Nikšič. 5223 

Runovc Milica. Celje, Trnovlje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
088636. 5463

Rus Rado, Ljubljana, Polje 410, 
zdravstveno izkaznico, štev. 2182 ' 
(Ljubljana). 4931

Rutar Rozka, Ljubljana, Linhar­
tova 45, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Tolminu. 4932

Salkič Muharem, Ljubljana, Polje, 
zdravstveno izkaznico, štev. 080380 
(Ljubljana). 5018

Šalober Silva, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 169048. 5175

Satler Zoran. Prebold, osebno iz- 
! vznico, reg. štev. 15869, ser. štev. 
1-0439480. 5176

Savec Hedvika, Maribor, Ptujska 
186, osebno izkaznico, reg. številka 
66723. . . 5224

Savenc Jože, Ljubljana, Skrab- 
čeva 33. osebno izkaznico, reg. št, 
409798 (Ljubljana). _ 4933

Šenih Konstantin. Ljubljana, Lav­
ričeva 5, osebno izkaznico, reg. št. 
9805 (Berovo). 5092

Sever Helena, Pečarovci 126, p. 
Mačkovci, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
371445. v 4497

Sivka Silva, Pečovje, p. Store, de- 
lovno knjižico, št. 621407. 5177

Skledar Jakob. Fram 138, osebno 
izkaznico, reg. št. 54840. 5225

Skrlcc Franc, »Gradis«, Ravne na 
Koroškem, zdravstveno izkaznico, 
št. 201380. 4498

Skubic Ivan, Ljubljana, Trubar­
jeva 53, osebno, izkaznico, reg. št. 
15398 (Ljubljana ok.). _ .4900

Skubic Ivica, Ljubljana, Trubar­
jeva 53, osebno izkaznico, reg. št. 
1202IU56 (Ljubljana). _ 4901

Slabanja Jožko, Ljubljana, Lunač­
kova 6. zdravstveno izkaznico. Št. 
007217 (Ljubiiana). 3019

Slemenšek Katarina, Razgor, oseb­
no izkaznico, reg. št. 53784: >172

J.<fv



Stran 232 URADNI LIST LRS St. 12 — 18. V. 1961

Slemenšek Katarina, Ivenca, p. 
Vojnik, zdravstveno izkaznico, št., 
631695. 5173

Slunjski Ludvik, Celje, zdrav­
stveno izkaznico, št. 237917. 5178

Smolnikar Ivan, Gmajnica 3„ p. 
Komenda, osebno izkaznico, reg. št. 
1242 (Ljubljana ok.) in potrdilo o 
znanju prometnih predpisov, izda­
no v Kamniku. 5254

Soršek Franc, Hotinja vas 38, p. 
Orehova vas, osebno izkaznico, ser. 
št. 030011. 5226

Sotlar Janez, Ljubljana, Friško- 
vec 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
30455 (Ljubljana) in tovarniško iz­
kaznico, št. 308, izdano od podjetja 
»Litostroj« v Ljubljani. 5255

Stipetič Albin, Višnja gora 111, 
osebno izkaznico, reg. št. 13885 (Čr­
nomelj). 5065

Strajuar Martin, Ždinja vas 11, p. 
Otočec ob Krki, osebno izkaznico, 
reg. št. 21146, ser. št. 0529805 (Novo 
mesto). 4294

Straže Anton. Celje, Mariborska 
cesta, zdravstveno izkaznico, štev. 
427151. 5174

Strle Franc, Bač 59, p. Knežak, 
osebno izkaznico, reg. štev. 24102 
(Postojna). • 5044

Šakanovič Hasan. Dolenjsko grad­
beno podjetje, Grosuplje, sektor III, 
Grosuplje, zdravstveno izkaznico, 
št. A-171819 (Grosuplje). 5525

Salnovič Alojz. Maribor. Koroška 
39. delovno knjižico, št. 449442. 5227 

Šega Matija, Žirovnica 59. orožni 
list. št. 141/59 za lovsko puško dvo­
cevko. 4934

Šertl Marjan. Žalec, pomočniško 
spričevalo kovinske stroke, št. 139/ 
/194. 5180

Šešerko Matija. Frankovci 28, p. 
Ormož, osebno izkaznico, reg. št. 
20184. ser. št. F-0263494 (Ptuj). 5045 

Šeško ložef. Celje, Delavska 8, 
osebno izkaznico, reg. št. 14060. 5181 

Šeško Milan, Colje. Košnica, de­
lovno knjižico, številka 447305/81 / 
/1956. * 5179

Ševerkar Ivan, Loke 67, p. Zagor­
je ob Savi, potrdilo o znanju pro­
metnih predpisov, izdano v Zagor­
ju leta 1959. 4955

Šibil ja Antonija, Konfekci ja »Lis­
ca«, Sevnica, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Sevnici. 4609

Šketa Cecilija roj. Zupan. Trna­
va. osebno izkaznico, reg., številka 
21998. 5182

Šlag Boris, Rimska 5. osebno iz­
kaznico, reg. številka 57266 (Mari­
bor). 5256

Štahl Rudolf, Breg pri Polzeli, 
osebno izkaznico, serijska številka 
0643951. 5185

Štebih Marjan, Ljubljana. Tru­
barjeva 9, osebno izkaznice?, reg. 
št. '73985/51 (Ljubljana). 5064

Štern Stanko. Medvedce 21, pošta 
Majšperk, osebno izkaznico, res1, št. 
50860, ser. štev. F-04S0967 (Mari­
bor). 4535

Tekalen Vinko, -Maribor, Vetrinj­
ska 5, izkaznico za znižano vožnjo.

izdano od Zveze slepih v Ljublja­
ni. 5228

TekavC Terezija, Ponikve 76, p. 
Videm-Dobrepolje, osebno izkazni­
co, reg. št. 3765 (Ljubljana okoli­
ca) . 4902

Tepić Hasan, Ljubljana, Ambro­
žev trg 7. zdravstveno izkaznico, 
št. 008982 (Ljubljana). 5020

Težak Alojzija, Bereča vas 54, p. 
Suhor, osebno izkaznico, reg. štev. 
1723, ser. številka 0485033 (Črno­
melj). 4403

Tomazin Karla, Škofljica 75, oseb­
no izkaznico, reg. št. 29830 (Novo 
mesto). 4936

Tomc Angelca, Ljubljana, Kozar­
je, osebno izkaznico, reg. št. 107877/ 
/54 (Ljubljana). 5065

Tomše Milka, Krška vas 45, de­
lovno knjižico, št. 482171/1371. 3047 

Trebše Anton, Ljubljana, Trža­
ška 22, zdravstveno izkaznico, štev. 
135757 (Ljubljana). 5094

Turk Štefan, Celje, Kersnikova 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
848466. 5184

Turnšek Martin, Javor 38, Gorica 
pri Slivnici, delovno knjižico, reg. 
št. 2949, ser. št. 529804. 4890

Vajnger Jože, Gradiška 25, p. Zg. 
Kungota, vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega okrožja Maribor. 5229 

Valenčak Irena, »EMKA« Mladin­
ska knjiga, Maribr, Partizanska 9, 
delovno knjižico, številka 609411/ 
/1880. 4500

Valentinič Olga, Teharje, zdrav­
stveno izkaznico, št. 617555. 5187

Volić Hase, Podkraj 70, p. Hrast­
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
9887. 4289

Velikanović Ivan, Ljubljana, Sve- 
tosavska 26, osebno izkaznico, reg. 
št. 23596 (Slavonski Brod). ‘4903 

Verdnik Franc, Celje, Savinjsko 
nabrežje, osebno izkaznico, reg. št. 
11135. 5185

Vidmar Ivan, Dobrna, delovno 
knjižico, št. 396,/57. 5188

Vinca. Ana, Gradiška 30, p. Zg. 
Kungota, osebno izkaznico, reg. št. 
25891. 5230

Vi rt Rudi, Ljubl jana, Rožna 21, 
osebno izkaznico, reg. št. 17079 (Di­
vača). 5257

Vižintin Sergio, Parecag 75, pošta 
Sečovlje, osebno izkaznico, reg. št. 
18455, ser. št. 0412065 (Koper). 4732 

Vodenik Marija. Petrovče, zdrav­
stveno izkaznico, št. 176180. 5189

Vodopivec Marija, Ljubljana. Pra- 
žakova 8. osebno izkaznico, reg. št. 
854 (Ljubljana). 4904

Volčič Alojz, Kisovec1 96, p. Za­
gorje ob Savi, osebno izkaznico, 
reg. št. 130, ser. št. 0735640. 5048

Volk Alojz, Praproče 3, p. Litija, 
osebno izkaznico, reg. št. 649 (Liti­
ja) in službeno izkaznico, št. 30379, 
izdano od uprave LM za LRS v 
Ljubljani. 5258

Votolen Viktor. Pivola 31. p. Ho­
če, osebno izkaznico, reg. št. 10074. 
ser. št. 0582058. 5231

Vračko Elza, Ljubljana, Pod je­
žami 8, osebno izkaznico, reg. št. 
21875 (Novo mesto). 4938

Vrisk Avrelija — Zora, Celje, Ci­
galetova 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 24235. 5186

Vrščaj Alojz, Vrhnika, Mirke 3, 
osebno izkaznico, reg. štev. 45745 
(Ljubljana). 5095

Vuga Pavla, Maribor, Ruška 5, 
osebno izkaznico, serijska številka 
052777. 5232

Vukovič — Senica ing. Marica, 
Žalec, osebno izkaznico, reg. štev. 
131047, ser. št. 0537647. 5190

Weingartner Janez, Zagorci 66, p. 
Juršinci, osebno izkaznico, reg. št. 
14861 (Ptuj). 5049

Windschnurer Marija, Ljubljana, 
Celovška 34, osebno izkaznico, reg. 
št. 122187 (Ljubljana). 4937

Zadravec Janko, Cvišlerji, p. Ko­
čevje, zdravstveno izkaznico, štev. 
659631. 4570

Zagorc Ferdinand. Stojno selo, p. 
Rogatec, osebno izkaznico, reg. št. 
654, ser. št. F-0759158. ’ 5192

Zalokar Ivan, Babna reka. delov­
no knjižico, številka 537539/82-23- 
-4-1958. 5191

Zaman Ivana, Ljubljana, Vodniko­
vo naselje 40, osebno izkaznico, reg. 
št. 4230 (Šentrupert). 4905

Zebec Albina, Maribor, Golobova
3. osebno izkaznico, reg. št. 104, ser. 
št. 0304914. 5253

Zemljič Janko, Maribor, Štreklje­
va 24, osebno izkaznico, reg. štev. 
101. 5234

Zidar Ivan, Ljubljana, Židovska 
8, pomočniško spričevalo, št. 8/2-56 
iz kovinostrugarske stroke, izdano 
v Ljubljani. 5259

Zorenč Ivan, Prebold 10, zdrav­
stveno izkaznico, št. 778433. 5193

Zorko Antonija, Maribor, Gub­
čeva 28, osebno izkaznico, reg. št. 
42294. 5235

Zupanc Angela, Arclin, osebno 
izkaznico, reg. št. 47317. 5194

Zupanc Gertruda. Šoštanj, Kaju­
hova 5, osebno izkaznico, reg. šL 
313, ser. št. F-0759624 (Šoštanj). 4611 

Žagar Marija, Tunice 7, p. Kam­
nik, osebno izkaznico, reg. št. 7728 
(Kamnik). 5260

Železnik Poldka, Ljubljana, Ein- 
spilerjeva 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 290*) (Novo mesto). 4939

Žižek Ivan, »Agrokombinat«, Ljub­
ljana, obrat Pšata, zdravstvene iz­
kaznice na imena: Žižek Ivan, Ma­
rija, Anton, Jožef, Anica, Terezija, 
Stanislav. Antonija in Ciril. 4406 

Žnidaršič Marjan. Preska 72, p. 
Medvode, osebno izkaznico, reg. št. 
76 (Medvode). 5096

Žoher Greti. Bobovo pri Šmarju, 
osebno izkaznico, reg. št. 1855, ser. 
št. F-912787. 5195

Žvokelj Jožef, Lože 26. p. Vipava, 
osebno izkaznico, reg. št. 34442, ser. 
št. 0336596 (Gorica). 3670

Žvokelj Jožef. Lože 26, p. Vipava, 
vojaško knjižico, izdano od voja­
škega odseka, Gorica. 453?

Izdal* »Uradni Usi i .rs* - Direktor in or)gov«-.rni nrednik* To?e Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomSIČa« v Ljubljani


